
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   25.10.2023             474-ПА 

 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 28.12.2016 № 659-ПА «Об утверждении Концепции 

оформления и размещения объектов наружной рекламы и информационных 

конструкций (вывесок) на территории Асбестовского городского округа» 

 

Во исполнение Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ  

«О рекламе», в соответствии со статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, в целях упорядочения муниципальной политики в сфере наружной 

рекламы и информационных конструкций (вывесок), системного подхода  

к размещению наружной рекламы, ее интегрирования в окружающую среду  

и архитектурный облик застройки Асбестовского городского округа, 

администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 28.12.2016 № 659-ПА «Об утверждении Концепции 

оформления и размещения объектов наружной рекламы и информационных 

конструкций (вывесок) на территории Асбестовского городского округа», 

дополнив пункт 3.3 подпунктом 5 следующего содержания «5) ул. Мира, 

разделительная полоса от ул. Ладыженского до ул. Ленинградская, «Аллея                         

на ул. Мира». 

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске 

газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа в сети «Интернет» по адресу 

(www.asbestadm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Асбестовского городского округа О.В. Кабанова. 

 

 

Глава   

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

